
GOLF DE VAUGOUARD
DOMAINE ET GOLF DE VAUGOUARD - 20.05.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PIETRE, Alain YERROISE 19,5 88 88 19,1

2 --- PINAULT, Jean-Michel YERROISE 12,2 91 91 12,1

3 --- HOUEIX, Olivier YERROISE 16,2 94 94 16,2

4 --- TERLIN, Daniel COUDRAY MONTCEAUX 21,5 100 100 22,3

5 --- URFIN, Pascal LOGES 26,4 102 102 26,1

6 --- ROUSSARD, Guy YERROISE 24,5 102 102 25,2

7 --- ILLA, Joseph YERROISE 25,0 108 108 23,9

8 --- BRUN, Claude YERROISE 30,4 111 111 30,4

9 --- ROBERT, Philippe YERROISE 35,6 113 113 36,0

10 --- PAYEN, Gerard YERROISE 29,9 113 113 30,5

11 --- GOUTHIER, Jean Jacques YERROISE 27,3 118 118 27,8

12 --- GANDELOT, Denis YERROISE 31,7 119 119 33,0

13 --- BARADEL, Herve YERROISE 39,7 121 121 39,7

14 --- VERDIER, Marie YERROISE 47,0 125 125 46,7

15 --- URFIN, Annie YERROISE 39,8 134 134 40,6

Mixte | Stroke play - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PIETRE, Alain YERROISE 19,5 69 69 19,1

2 --- VERDIER, Marie YERROISE 47,0 70 70 46,7

3 --- URFIN, Pascal LOGES 26,4 73 73 26,1

4 --- ROUSSARD, Guy YERROISE 24,5 75 75 25,2

5 --- BRUN, Claude YERROISE 30,4 76 76 30,4

6 --- ROBERT, Philippe YERROISE 35,6 76 76 36,0

7 --- HOUEIX, Olivier YERROISE 16,2 77 77 16,2

8 --- PINAULT, Jean-Michel YERROISE 12,2 78 78 12,1

9 --- BARADEL, Herve YERROISE 39,7 79 79 39,7

10 --- TERLIN, Daniel COUDRAY MONTCEAUX 21,5 79 79 22,3
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11 --- ILLA, Joseph YERROISE 25,0 80 80 23,9

12 --- PAYEN, Gerard YERROISE 29,9 82 82 30,5

13 --- GANDELOT, Denis YERROISE 31,7 86 86 33,0

14 --- URFIN, Annie YERROISE 39,8 88 88 40,6

15 --- GOUTHIER, Jean Jacques YERROISE 27,3 90 90 27,8
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Total :  30 joueurs


